住　所

氏　名

電　話

 合 計 金 額

番号 利用年月日 利用内容 枚数 備考

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

中 之 条 町

高 山 村

中 之 条 町 長 様

高 山 村 長 様

ふるさと寄附感謝券　取扱明細書

令和　　　年　　　月　　　日

このことにつきまして、下記のとおり取扱いました。　受領した感謝券は別添のとおりです。

合　　計

　　　フ リ ガ ナ

　　口座種別

　　口座番号

　　振込金融機関名・支店名

普 通・当 座（ ○で囲む）

金　　　　　　　　　　円

金額(円）

　　口座名義人

※中之条町感謝券と高山村感謝券の換金請求は、それぞれの取扱明細書を作成し提出してください。(中
之条町感謝券取扱明細書・高山村感謝券取扱明細書)

※中之条町感謝券を請求する場合は、「中之条町｣及び「中之条町長｣を○で囲み提出してください。

※高山村感謝券を請求する場合は、「高山村｣及び「高山村長｣を○で囲み提出してください。

※受領した感謝券は裏面「引換者（店）」の欄に記名押印し、事業所が所在する町村役場へ取扱明細書
と一緒に提出してください。